
КЫРГЫЗ РЕСГТУБЛИКАСЬШЬШ 
БИЛИМ БЕРҮҮ

ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕ ГИ

2024-ж №

“I Ѳндүрүштүк практикасын 
ѳтүү жѳнүндѳ” «

2023-2024-окуу жылынын окуу графигине ылайык I ѳндүрүштүк практикасын 
ѳтүүгѳ байланыштуу буйрук кылам:

1. ТТР-1-21 тобунун студенттерин 2024-жылынын 27-майынан тартып 28-июнуна 
чейин жѳнѳтүлсүн.

№ Студенттердин аты-жѳнү Практика ѳтүлѳ турган жери
1 . Асанов Арлен Алмазбекович «Кыргызнефтегаз» ААК
2. Кубанычбеков Автандил 

Кубанычбекович
«Кыргызнефтегаз» ААК

3. Саматов Аскат Саматович «Кыргызнефтегаз» ААК
2. Жетекчиси болуп “ПКЧТжТ” кафедрасынын доценти Б.Ш.Байкелова дайындалсын.

Негизи: ПКЧТжТ кафедра башчысынын билдирүүсү, ОБнын жана АИ боюнча 
проректордун визалары

Академиялык иштер боюнча проректор_____  _________ Сырымбекова Э.И.
Таратылсын: ОБ, Кампус № 3, ПКЧТжТ кафедрасына 
Аткаруучу: ОБ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИК!

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

Б У И Р У К
П Р И К А З

Бишкек ш. 
г. Бишкек



. :  :тг>ъ.шк.\съшьт 
БИЛИМ БЕРҮҮ

МИНИСТИРЛЙГИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
И НАУКИ к ы р г ы з с к о й  р е с п у б л и к

II. Ра ЗЗ.АКОВ атындагы 
: СБ 2? ГЫЗ > Еа ЛШ ЕКЕТШ К  

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

к ы р г ы з с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы :  
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

Б У Й Р У К
П Р И К А З

/ 6  - 2 024-ж  Ns S Бишкек ш.
г. Бишкек

“I ѳндүрүштүк практикасын 
ѳтүү жѳнүндѳ”

2023-2024-окуу жылынын скуу графигине ылайык I ѳндүрүштүк практикасын 
ѳтүүгѳ байланыштуу буйрук кылам:

1. ГФ-1-21 тобунун студгнттеринин 2024-жылынын 27-майынан тартып 28- 
июнүна чейин жѳнѳтүлсхн.

№ Ст>денттердин аты-жѳнү Практиканы етүүчү жери
, Айдыоалиев Бекболс н тх _ тт 1 ' 1Л И М И Й  станция РАН Мирланович
_ _ т„ , Кыргызгеология" мамлекетгик ишканасы Арыкоаев Ислам Космосоекович _ еофизика Башкармалыгы.
 ̂ Кыргызгеология" мамлекетгик ишканасы j 

з утуолдыкеев Арсен Жолдыкеевич
. еофизика Башкармалыгы.

4 Кыргызгеология мамлекетгик ишканасы : 
Жукеева Жасмина Акжоловна i

Г еофизика.Башкармалыгы.
! ! 

5 Жумабеков Абдырахман ’'Кыргызгеология" мамлекеттик ишканасы 
Бердалиевич Геофизика Башкармалыгы.

6 Кенжебеков Айбек Кенжебекович
!

"Кыргызгеология" мамлекетгик ишканасы j 
Геофизика Башкармалыгы.

1
i 7 ! Мирланов Аскар Мирланович "Кыргызгеология" мамлекетгик ишканасы ! 

Геофизика Башкармалыгы.

1 8 Мукашев Темирбек Азизович "Кыргызгеология" мамлекетгик ишканасы 
Г еофизика Башкармалыгы.

! 9 Мырзакулов Нурхан Анарбекович "Кыргызгеология" мамлекетгик ишканасы 
Геофизика Башкармалыгы.

10 Назаров Муктар Бактыбекович "Кыргызгеология" мамлекетгик ишканасы 
Геофизика Башкармалыгы.

и | Сабатаров Нурген Сабатарович
t

"Кыргызгеология" мамлекеттик ишканасы 
: Геофизика Башкармалыгы.

12 Сулайманов Ислам Мирбекович Илимий станция РАН
13 Токонов Нуртай Кубатбекович Илимий станция РАН

14 ! Усоналиев Имануел Анарбеков "Кыргызгеология" мамлекеттик ишканасы 
Геофизика Башкармалыгы.

! 15 ; Эм илов Кутман Толобекович Илимий станция РАН
! 16 : Эмильев Арген Эмильевич "Кыргызгеология" мамлекетгик ишканасы



. еофизика Башкармалыгы.
Г

л п
Н О С К О В Нүрислам Кыргызгеология" мамлекеттик ишканасы
i екович зофизика Башкармалыгы.

Жетекчиси болуп кафедранын окутуучусу Бектурсунов Ж.З. дайындалсын.

Негизи: ПКЧТжТ кафедра башчысынык билдирүүсү, 
г.роректордун визалары

Академиялык иштер боюнча проректор_________
Таратылсын: ОБ, Кампус № 3, ПКЧТжТ кафедрасына 
Аткаруучу: ОБ

ОБнын жана АИ боюнча

Сырымбекова Э.Н.


